SUMARIO

SENIAT
Providencia mediante la cual se reajusta la Unidad Tributaria de ciento setenta y siete bolívares 

(Bs. 177,00) a trescientos bolívares (Bs. 300,00).